
ZARZĄDZENIE NR 39/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w dochodach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 98.109.059,55 zł. 

2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 116.479.316,53 zł. 

3. Dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CF46054-33FE-435E-A577-30D1623034E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 39/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 marca 2022r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 2 146 528,00 0,00 3 012,00 2 149 540,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

969 864,00 0,00 3 012,00 972 876,00

852 Pomoc społeczna 1 263 296,00 0,00 2 376,00 1 265 672,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 2 376,00 2 376,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 337 509,00 337 509,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 337 509,00 337 509,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 35 823,00 35 823,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 35 823,00 35 823,00

855 Rodzina 18 451 222,00 0,00 92,00 18 451 314,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 865 222,00 0,00 92,00 7 865 314,00

89 583 246,00 0,00 378 812,00 89 962 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
882 000,00 0,00 0,00 882 000,00

8 147 001,55 0,00 0,00 8 147 001,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
169 096,00 0,00 0,00 169 096,00

97 730 247,55 0,00 378 812,00 98 109 059,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 051 096,00 0,00 0,00 1 051 096,00

majątkowe

Ogółem:

bieżące

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2022r.

bieżące

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CF46054-33FE-435E-A577-30D1623034E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 39/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 marca 2022r. 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 847 008,61 1 832 008,61 1 832 008,61 0,00 1 832 008,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 847 008,61 1 832 008,61 1 832 008,61 0,00 1 832 008,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162 008,61 147 008,61 147 008,61 0,00 147 008,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 008,61 167 008,61 167 008,61 0,00 167 008,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 685 000,00 1 685 000,00 1 685 000,00 0,00 1 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 665 000,00 1 665 000,00 1 665 000,00 0,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 466 629,13 34 466 629,13 27 578 941,13 23 777 682,00 3 801 259,13 5 520 000,00 636 374,00 731 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 608,57 -8 608,57 -8 000,00 -6 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 -608,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 620,57 11 620,57 11 012,00 1 500,00 9 512,00 0,00 0,00 608,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 469 641,13 34 469 641,13 27 581 953,13 23 772 682,00 3 809 271,13 5 520 000,00 636 374,00 731 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 252 759,13 19 252 759,13 17 775 517,13 15 916 331,00 1 859 186,13 1 020 000,00 457 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 720,00 -5 720,00 -5 720,00 -5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 252 039,13 19 252 039,13 17 774 797,13 15 910 611,00 1 864 186,13 1 020 000,00 457 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 738 931,00 1 738 931,00 1 680 418,00 1 534 251,00 146 167,00 0,00 58 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 739 651,00 1 739 651,00 1 681 138,00 1 534 971,00 146 167,00 0,00 58 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 842 885,00 4 842 885,00 3 309 059,00 2 800 477,00 508 582,00 1 500 000,00 33 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 012,00 3 012,00 3 012,00 0,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 845 897,00 4 845 897,00 3 312 071,00 2 800 477,00 511 594,00 1 500 000,00 33 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2022r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

80101 Szkoły podstawowe

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CF46054-33FE-435E-A577-30D1623034E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 39/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 marca 2022r. 

przed zmianą 1 265 762,00 1 265 762,00 1 259 862,00 1 155 414,00 104 448,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 280,00 -2 280,00 -2 280,00 -780,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 264 262,00 1 264 262,00 1 258 362,00 1 155 414,00 102 948,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 686 491,00 3 686 491,00 1 831 561,00 1 661 704,00 169 857,00 1 800 000,00 54 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 687 991,00 3 687 991,00 1 833 061,00 1 661 704,00 171 357,00 1 800 000,00 54 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 973 814,00 973 814,00 240 000,00 2 000,00 238 000,00 0,00 2 500,00 731 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -608,57 -608,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -608,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 608,57 608,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 973 814,00 973 814,00 240 000,00 2 000,00 238 000,00 0,00 2 500,00 731 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 703 912,00 5 703 912,00 4 290 161,00 2 613 511,00 1 676 650,00 0,00 1 413 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 376,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 706 288,00 5 706 288,00 4 290 161,00 2 613 511,00 1 676 650,00 0,00 1 416 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 382 318,00 382 318,00 7 355,00 3 083,00 4 272,00 0,00 374 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 376,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 694,00 384 694,00 7 355,00 3 083,00 4 272,00 0,00 377 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337 509,00 337 509,00 639,00 586,00 53,00 0,00 336 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 509,00 337 509,00 639,00 586,00 53,00 0,00 336 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337 509,00 337 509,00 639,00 586,00 53,00 0,00 336 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 509,00 337 509,00 639,00 586,00 53,00 0,00 336 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 185,00 66 185,00 52 464,00 50 307,00 2 157,00 0,00 13 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 823,00 35 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 008,00 102 008,00 52 464,00 50 307,00 2 157,00 0,00 49 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 823,00 35 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 923,00 48 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

80195 Pozostała działalność

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CF46054-33FE-435E-A577-30D1623034E9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 39/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 marca 2022r. 

przed zmianą 20 747 119,20 20 095 746,33 3 460 036,33 2 131 396,00 1 328 640,33 0,00 16 635 710,00 0,00 0,00 0,00 651 372,87 651 372,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 87,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 747 211,20 20 095 838,33 3 460 128,33 2 131 483,00 1 328 645,33 0,00 16 635 710,00 0,00 0,00 0,00 651 372,87 651 372,87 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 222,00 222,00 222,00 215,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 87,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314,00 314,00 314,00 302,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 100 504,53 89 310 124,77 61 385 254,77 36 054 593,75 25 330 661,02 7 473 500,00 19 020 056,00 731 314,00 0,00 700 000,00 26 790 379,76 26 790 379,76 1 407 110,75 0,00 0,00

zmniejszenie -28 608,57 -28 608,57 -28 000,00 -6 500,00 -21 500,00 0,00 0,00 -608,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 407 420,57 407 420,57 31 743,00 2 173,00 29 570,00 0,00 375 069,00 608,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 479 316,53 89 688 936,77 61 388 997,77 36 050 266,75 25 338 731,02 7 473 500,00 19 395 125,00 731 314,00 0,00 700 000,00 26 790 379,76 26 790 379,76 1 407 110,75 0,00 0,00

Wydatki razem:

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CF46054-33FE-435E-A577-30D1623034E9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 39/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 marca 2022r. 

Wydatki bieżące
Wydatki maiatkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 163 902,00             163 902,00            163 902,00        -

75011 Urzędy wojewódzkie 163 902,00             163 902,00            163 902,00        -

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 977,00                 3 977,00                3 977,00            -

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
3 977,00                 3 977,00                3 977,00            -

851 Ochrona zdrowia 600,00                    600,00                   600,00               -

85195 Pozostała działalność 600,00                    600,00                   600,00               -

852 Pomoc społeczna 419 608,00             419 608,00            419 608,00        -

85228
Usłuqi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 44 490,00               44 490,00              44 490,00          

-

85295 Pozostała działalność 375 118,00             375 118,00            375 118,00        

855 Rodzina 17 397 314,00        17 397 314,00       17 397 314,00   -

85501 Świadczenia wychowawcze 9 532 000,00          9 532 000,00         9 532 000,00     -

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 7 793 000,00          7 793 000,00         7 793 000,00     

-

85503 Karta Dużej Rodziny 314,00                    314,00                   314,00               

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
72 000,00               72 000,00              72 000,00          

17 985 401,00        17 985 401,00       17 985 401,00   -Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.
z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem
Wydatki- ogółem 

(6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CF46054-33FE-435E-A577-30D1623034E9. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

1.W dziale 801 „Oświata i wychowanie” plan dochodów zwiększa się o kwotę 3.012,- zł zgodnie z pismem 
MUW w Warszawie nr  WF-I.3112.15.10.2022  dotacja na wychowanie przedszkolne, 

2.W dziale 852 „Pomoc społeczna” plan dochodów zwiększa się o kwotę 2.376,- zł zgodnie z przelewem 
MUW w Warszawie z Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy na zapewnienie posiłków dla dzieci i młodzieży 
w szkołach, 

3.W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” plan dochodów zwiększa się o kwotę 
337.509,- zł, w tym: o kwotę 32.589,- zł zgodnie z przelewem MUW w Warszawie z Fundusz Pomocy 
obywatelom Ukrainy na jednorazowe świadczenie pieniężne, o kwotę 304.920,- zł zgodnie z przelewem MUW 
w Warszawie z Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie 
art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy, 

4.W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” plan dochodów zwiększa się o kwotę 35.823,- zł 
zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr  WF-I.3112.19.6.2022 dotacja na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

5.W dziale 855 „Rodzina” plan dochodów zwiększa się o kwotę 92,- zł zgodnie z pismem MUW 
w Warszawie nr  WF-I.3112.20.5.2022 dotacja na realizację zadań Karty Dużej Rodziny, 

6.W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 20.000,- 
zł w związku z przewidywanym wykonaniem planu wydatków bieżących, 

7.W dziale 801 „Oświata i wychowanie” dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 8.608,57 zł 
zgodnie z pismami Dyrektorów szkół i przedszkoli oraz zwiększa się o kwotę 3.012,- zł zgodnie z pismem 
MUW w Warszawie nr  WF-I.3112.15.10.2022  dotacja na wychowanie przedszkolne, 

8.W dziale 852 „Pomoc społeczna” plan wydatków zwiększa się o kwotę 2.376,- zł zgodnie z przelewem 
MUW w Warszawie z Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy na zapewnienie posiłków dla dzieci i młodzieży 
w szkołach, 

9.W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” plan wydatków zwiększa się o kwotę 
337.509,- zł, w tym: o kwotę 32.589,- zł zgodnie z przelewem MUW w Warszawie z Fundusz Pomocy 
obywatelom Ukrainy na jednorazowe świadczenie pieniężne, o kwotę 304.920,- zł zgodnie z przelewem MUW 
w Warszawie z Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie 
art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy, 

10.W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” plan wydatków zwiększa się o kwotę 35.823,- zł 
zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr  WF-I.3112.19.6.2022 dotacja na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

11.W dziale 855 „Rodzina” plan wydatków zwiększa się o kwotę 92,- zł zgodnie z pismem MUW 
w Warszawie nr  WF-I.3112.20.5.2022 dotacja na realizację zadań Karty Dużej Rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CF46054-33FE-435E-A577-30D1623034E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



